
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 

SISAK, ZAGREBAČKA 8A 

44 000 

KLASA: 602-02/23-12/23 

URBROJ: 2176-15-01-23-1 

SISAK, 23.6.2023. 

 

Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 

116/18, 85/22) ravnateljica Škole donosi 

 

ODLUKU 

 

I. 

U školi mogu biti u uporabi samo udžbenici koji se nalaze u Katalogu. 

II. 

Odabir udžbenika za uporabu u školi provodi se u godini u kojoj se mijenja Katalog, i to samo za one predmete i 

razrede za koje je odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog. 

III. 

Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji razredne nastave na način koji osigurava 

višegodišnje korištenje udžbenika unutar škole, osim u slučaju udžbenika radnog karaktera. 

IV. 

Ova Odluka sadržava popis odabranih udžbenika iz Kataloga za razrednu nastavu i predmete za koje je ove godine 

odobren novi udžbenik i uvršten u Katalog, kao i eventualne izmjene u odabiru udžbenika s radnim karakterom 

(Privitak 1). 

 

Ravnateljica Škole: 

Vesna Šebek, mag.prim.educ. 

 

 

 

 

Privici: 

1. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga za razrednu nastavu 

O tome obavijest: 

1. Ministarstvo znanosti i obrazovanja 

2. Mrežna stranica Škole: http://os-braca-ribar-sk.skole.hr/ 

http://os-braca-ribar-sk.skole.hr/
Ravnateljica
Novi pečat


